
Lotus og Elipin ApS

CVR-nr.: 40642137

Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Peter Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lotus og Elipin ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: pbendtsen@gmail.com
CVR-nr.: 40642137
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens bestemmelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er kr. -1.804, hvilket anses for at være utilfredsstillende:

Lotus og Elipin ejer som eneste aktiv hele anpartskapitalen i Lotus Concrete Aps. Dette selskab har for andet år i træk haft stort underkud som følge af en ompliceret byggesag og stor ordredgang på grund af pandemien. Lotus Concrete Aps havde således ved udgangen af indeværende regnskabsår en negativ egenkapital på kr. 1.217.346.

Selskabet har gennem en årrække opbygget en stabil kundekreds. Selskabets forsøger derfor at få tilført ny kapital/likviditet i nærmeste fremtid. Lykkes dette ikke tages Lotus Concrete ApS formentlig under konkurs i nærmeste fremtid. I så fald må hele anpartskapitalen i Lotus Concrete ApS anses for værende tabt. Lotus og Elipin ApS vil formentlig måtte træde i likvidation umiddelbart derefter.

De Lotus og Elipin ApS tilhørende anparter er i sidste årsrapporten fra sidste år medtaget til anskaffelsessummen, stor kr. 275.000.- og er i indeværende regnskabsår overført med tilsvarende beløb, stort kr. 275.000. Værdien af anparterne afhænger, som det vil fremgå ovenfor, imidlertid af, om det lykkes at få tilført ny kapital/likviditet til Lotus Concrete Aps og må således anses for særdeles usikker.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.312	-23.212
Ordinært resultat før skat		-2.312	-23.212
Skat af årets resultat		508	5.222
Årets resultat		-1.804	-17.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.804	
I alt		-1.804	-17.990

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.000	275.000
Udsudte skatteaktiver		5.730	5.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		280.730	280.222
Anlægsaktiver i alt		280.730	280.222
Likvide beholdninger			4.386
Omsætningsaktiver i alt			4.386
AKTIVER I ALT		280.730	284.608

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-22.541	-4.551
Overført resultat		-1.804	-17.990
Egenkapital i alt		15.655	17.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		265.075	140.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.075	267.149
Gældsforpligtelser i alt		265.075	267.149
PASSIVER I ALT		280.730	284.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret